
Результаты Декады технических специальностей 

Олимпиада Инженерная графика (21.05.2020) 

Группа ФИО Баллы Место 

2ЭЛ Горожанцев Артем 34  

2ЭЛ Липатов Максим 34  

2ЭЛ Закиров Роберт 32  

2ЭЛ Закирзянов Азат 36 2 

2ТМ Колесников Артем 38 1 

2ТМ Фархутдинов Ринас 35 3 

2ТМ Бадрутдинова Альбина 12  

2ТМ Осенкова Людмила 33  

2ТМ Омелехина Елена 34  

2ТМ Косяков Владимир 30  

 

Конкурс проф. мастерства «Токарь» (25.05.2020) 

Группа ФИО Баллы Место 

1ОС Зуева Алина  1 

2ТМ Осенкова Людмила  2 

3НС Володин Герман  3 

3НС Сафин Рамзиль  3 

 

Конкурс проф. мастерства «Слесарное дело» (26.05.2020) 

1 2ТМ Омелехина Елена   

2 Осенкова Людмила  

3 Фархутдинов Ринас  

4 Воробьева Полина  

5 2ЭЛ Закирзянов Азат   

6 Селезнев Данил     

7 Шакиров Искандер 3 место 

8 2АТ Дормидонов Данил   

9 Султанов Наиль   

10 Яриев Эльмир   

11 3АТ Закиев Нурислам  1 место 

12 Ермаков Михаил  

13 Арефьев Михаил   

14 Королева Любовь   

15 Кузовников Андрей  

16 Павалаки Максим  

17 3ТМ Альчиков Валентин  

18 Асанов Иван  

19 Галиев Амирхан  

20 Кашин Андрей  2 место 

21 Максимова Лиана  

22 Талипов Данил                        

23 Халилова Милана  

24 Шахмаева Виктория  

1 2ТМ Омелехина Елена   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Осенкова Людмила  

3 Фархутдинов Ринас  

4 Воробьева Полина  

5 2ЭЛ Закирзянов Азат   

6 Селезнев Данил     

7 Шакиров Искандер 3 место 

8 2АТ Дормидонов Данил   

9 Султанов Наиль   

10 Яриев Эльмир   

11 3АТ Закиев Нурислам  1 место 

12 Ермаков Михаил  

13 Арефьев Михаил   

14 Королева Любовь   

15 Кузовников Андрей  

16 Павалаки Максим  

17 3ТМ Альчиков Валентин  

18 Асанов Иван  

19 Галиев Амирхан  

20 Кашин Андрей  2 место 

21 Максимова Лиана  

22 Талипов Данил                        

23 Халилова Милана  

24 Шахмаева Виктория  



Конкурс плакатов «Караван профессий» (20.05.2020-25.05.2020) 

- Рекламный плакат 

1 место 
Шакиров Руслан 2 ЭЛ 
Лодде Данил 3 ЭЛ 
Колесников Артем 2 ТМ 
2 место 
Шафигуллина Гульназ 3 МО 
Галиев Амирхан 3 ТМ 
3 место  
Мухаметшин Р. 1 ИСП 
Кашин Андрей 3 ТМ 

- Стенгазета «Моя специальность (профессия)» 

1 место  
Чирков Дмитрий 4 ИС 
Сумароков Дмитрий 2 АТ 
2 место  
Малыгина Анастасия 2 ИС 
Лапин Никита 1 ЭМ 
3 место  
Закирзянов Азат 2 ЭЛ 
Мирзоев Алигасан 2 СВ 

- Удивительное и занимательное в моей специальности (профессии) 

1 место  
Глушков Сергей 2ЭЛ 
Курочкин Александр 1 ЭМ 
2 место  
Билалов Айдар 2 ТМ 
Мингалиев Нияз 
3 место  
Миннанов Ильмир 1 ЭМ 
Пафнутьева Екатерина 3МО 

 

Олимпиада «Информационные технологии в профессиональной деятельности» 

(27.05.2020) 

Группа ФИО Баллы Место 

3ТМ Галиев Амирхан  2 

 

Олимпиада по Материаловедению (Солоницына В.С., 21.05.2020) 

1 место Ахметгалиев Рустам 2СП 
2 место Хохряков Артем 2ТМ 
3 место Борняков Даниил 2СП 
 



Олимпиада по сварке (для студентов 2-го курса профессии "Сварщик ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки)" (Тараканов С.А., 22.05.2020) 

 

1 место Мирзоев А 2СВ 

 

Предметная олимпиада по электротехнике (Ошуркова О.Н., Бегунов И.А., 23.05.2020) 

Призёры олимпиады 
Девушки 
1 место 
Омелехина Елена 2 ТМ 
Осенкова Людмила 2 ТМ 
2 место 
Шафигуллина Гульназ 3 МО 
3 место 
Перина Евгения 2 ТМ 
Юноши 
1 место 
Дормидонов Данил 2 АТ 
Султанов Наиль 2 АТ 
Яриев Эльмир 2 АТ 
2 место 
Елюшкин Анатолий 3 ЭЛ 
Лодде Данил 3 ЭЛ 
Понаморёв Сергей 3 ЭЛ 
Шушпанов Евгений 3 ЭЛ 
3 место 
Гаязов Дамир 3 ЭЛ 
Горожанцев Артём 2 ЭЛ 
 



Предметная олимпиада по Метрологии 2020 

№ Группа ФИО 1 этап 2 этап Всего Место 
1.  2ТМ Осенкова Людмила 14 8+8+8 38  

2.  2ТМ Воробьева Полина 16 8+10+8 42 1 

3.  2ТМ Коршунова Софья 11 0 11  

4.  2ТМ Глушков Иван 11 0 11  

5.  2ТМ Егоров Максим 12 0 12  

6.  2ТМ Перина Евгения 15 8+10+8 41 2 

7.  2ТМ Омелехина Елена 14 8+10+8 40 3 

8.  2ТМ Сафиуллин Салават 15 0 15  

9.  2АТ Перин Дмитрий 9 0 9  

10.  2ТМ Бадрутдинова Альбина  9 0 9  

11.  2ТМ Мельников Кирилл 14 0 14  

12.  3СП Капитанников Илья 13 0 13  



Итоги конкурса профессионального мастерства «Автослесарь» 
по специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 

транспорта для студентов 3 курса 
 

ФИО Группа Место 

Закиев Нурислам Равилович 3АТ I 

Кузовников Андрей Валерьевич 3АТ II 

Сумороков Дмитрий Анатольевич 3АТ III 
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